исключить из Перечня следующие объекты:
- кросстренажер 70х193х155 см, с опциями замеров пульса, скорости,

расстояния. Жидкокристаллический дисплей, от 0 до 600 ВТ непрерывное
сопротивление. EM 7440. RUNNER. Инвентарный номер 1013400046, год выпуска
2015. Балансовая стоимость 526 895 (пятьсот двадцать шесть тысяч восемьсот
девяносто пять) рублей 96 копеек, остаточная стоимость 0,00 рублей ;

- электрическая беговая дорожка 210х150х80 см профессиональная с опциями
замеров пульса, скорости, расстояния. Максимальный вес пользователя 180 кг,
скорость от 0,2 до 25 км/ч, изменение наклона полотна от 0 до 30%, размер полотна
154,5х54 см. RUN 7410. RUNNER. Инвентарный номер 1013400044, год выпуска
2015. Балансовая стоимость 713 399 (семьсот тринадцать тысяч триста девяносто
девять) рублей 09 копеек, остаточная стоимость 0,00 рублей;

- электрическая беговая дорожка 210х150х80 см профессиональная с опциями
замеров пульса, скорости, расстояния. Максимальный вес пользователя 180 кг,

скорость от 0,2 до 25 км/ч, изменение наклона полотна от 0 до 30%, размер полотна
154,5х54 см. RUN 7410. RUNNER. Инвентарный номер 1013400045, год выпуска
2015. Балансовая стоимость 713 399 (семьсот тринадцать тысяч триста девяносто
девять) рублей 09 копеек, остаточная стоимость 0,00 рублей;

- электрическая беговая дорожка 210х150х80 см профессиональная с опциями
замеров пульса, скорости, расстояния. Максимальный вес пользователя 180 кг,
скорость от 0,2 до 25 км/ч, изменение наклона полотна от 0 до 30%, размер полотна